
Bogenclub Keltenschanze München e.V.

3-D - Turnier 2004

Germering am24. Oktober 2004

Damen Recurve Blank
Start Nr Jahr. unbekannt 20er Total

I . 3A Streicher Hanni

2. 28 WolfMartina

3. l5B BirkmairErika

Schützen Recurve Blank
Name

BC Keltenschanze

BC Keltenschanze

BSC Augsburg

Verein

432

394

308

00
00
00

432

394

308

0

0

0

Jahr. unbekannt 20er TotalStart_Nr

1.31C MiehlerThomas

2. 3lB Schwarz Herbert

3 . 2C Schindler Karl

4. 2A WolfMichael

5.15A BirkmairHubert

6. l9C Scheiterbauer Uli

7 .l9B Kempf Uwe

8. 2D Wannags Hans

9. I lA Schmid Reinhard

10.32C Bessert Uwe

11 . 16A Tausend Bemhard

12. \3D Benekamp Peter

13 . I lD Eckert Rainer

Jugend Recurve Blank

BSC Augsburg

BSC Augsburg

BC Keltenschanze

BC Keltenschanze

BSC Augsburg

BC Keltenschanze

BC Keltenschanze

BC Keltenschanze

BSC Augsburg

BSC Augsburg

BSC Augsburg

Dochang e.V.

BSC Augsburg

Verein

488

462

456

448

444

422

418

406

382

352

348

240

234

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

488

462

456

448

444

422

418

406

382

3s2

348

240

234

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Jahr. unbekannt 20er TotalStart_Nr Name

I . 6B Jovanic Andreas

2. 6D Maul Bernhard

3 . )2A Bessert Diana

4. 7A Kempf Patrick

5. )2D Tausend ChristoPh

Schüler Recurve Blank

BC Keltenschanze

BC Keltenschanze

BSC Augsburg

BC Keltenschanze

BSC Augsburg

Verein

89

88

87

380

352

280

218

182

00
00
00
00
00

380

352

280

278

182

0

0

0

0

090

unbekannt 20er TotalStart_Nr Name

1 . 1B Maul Christian

2. lC WesenbergKevin

. lA Scheiterbauer RaPhael

4. lD Bals Maxi

Damen Recurve Visier

BC Keltenschanze

BC Keltenschanze

BC Keltenschanze

BC Keltenschanze

91 360

3s6

356

238

00
00
00
00

360

356

356

238

0

0

0

0

unbekannt 20er TotalStart_Nr Name

. Z2A Schmidt Sabine SG Dasa Ottobrunn

Jahr.

238 00 2380
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Schützen Recurve Visier
Start Nr Name Verein Jahr. unbekannl 20er Totrl

I .23C Dolch Eckhard

2. 5B Vlcek Stepan

3 . Z4A Schürholz Peter

4. 4C Carli Walter

5 . t4A Schneller Robert

6. Z2B Schmidt Bernhard

Jugend Recurve Visier
Start Nr Name

SV Ettenbeuren

Tschechei

SV Ettenbeuren

BC Ismaning

EnzianAchmühle

SG Dasa Ottobrunn

Verein

448

414

412

402

392

294

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

448

414

412

402

392

294

unbekannt 20er Total

l. 6C Fink Simon

2. 6A Wolf Bastian

Damen Compound Visier
Start Nr Name

BC Keltenschanze

BC Keltenschanze

87

88

4t4

398

414

398

000
000

unbekannl 20er Totäl

l. 5A Vanoni Stefi BC Ismaning 422 000422

Schützen Compound Visier
Start_Nr Name Verein unbekannt 20er Total

1. t9A

2. 4D

3. l3B

4. T9D

. l3A

6.204

7. 5D

8. Z7n

Hentschel Wolfgang

Hladil Milan

Sappl Franz

Lenz Toni

Sappl Rudolf

Schnirch Florian

Biebl Peter

Gastschütze BC Keltenschanze

Tschechei

Dochang Wolfratshausen

BC Ismaning

Dochang Wolfratshausen

B ogensport Fürstenfeldbruck

Wackersberger B ogenschützen

508

504

500

482

482

450

436

420

00
00
00
00
00
00
00
00

0

0

0

0

0

0

0

0

s08

504

500

482

482

450

436

420

9. t3D

10. z4c

L,iooert Wemer

Lohner Andreas

Westermayer Ulrich

tlS Pfaffenr{inkel

Paartal Bogenschützen

Paartal Bogenschützen

348

162

unbekannt

00
00

0

0

348

162

20er Total

Schüler Compound Visier
Jahr.Start Nr

l. l3C SapplJulian

2. l4C BergerAndreas

Damen Bowhunter Recurve

Dochang Wolfratshausen

Paartal Bogenschützen

Verein

9l

Jahr.

498

390

unbekannt

000498
000390

Start_Nr 20er Total

3 . 7C Pfeiffer Sabrina Bogenschützen Oberiand

4 - l7D Klotz Tani BC

5. [tB Schrarnm Teresita Wac

298000298



6. 268 Kratzer Gabi

. 8C Reimann Cathleen

8. ZgC Heubl Theresa

Bogenschützen Oberland

Wackersberger Bogenschützen

Hubertus Großköllnbach

Baatzbohrer Burgberg

BS Pfaffenwinkel

216

2t6

210

182

216

216

210

3gg
182

000
000
000

,9,,'.*3,Q,'.AgCerllk"-c*HlpJ,i*9",*.*.*äF*P.*#klt#i****.*.r**********J,*9"9****u*4&i*-"9**9-*-J
10. l3A YauCaroline 000
I I . Z3A Hofer Conny
t]i;r4:lli941af *t .{:trE}j6ria&*ft.:lti

172000 172

12. l&C Killinger Christine

Schützen Bowhunter Recurve
Start Nr Name

BC Keltenschanze 160 000160

Jahr. unbekannt 20er Total

I . Z4B Geißler Anton Paartal Bogenschützen

2. lOD Reser Erich Bosenschützen Oberland

470

424

00
00

470

424

0

0

3. Z9B Heubl Markus

4. l0B Heiland Georg

Hubertus Großköllnbach

nschützen Oberland

420

418

0

0

420

418

5. 168 Kirschnek G

6.328 Steiner Walter BSC Augsburg

BC Keltenschanze

ub Bad Tölz 414 0

408

398

00
00

408

398

0

0Fischer J

8. 16A Iwers Carsten 386

376

00
00

3860

9. uD Herman

. l4D Berger Hugo

ll. Z2D Mellenberg Franz

BS Pfaffenwinkel

Paartal Bogenschützen

BS Pfaffenwinkel

376

364

00
00

12. l5C Führer Dieter Buronen Kaufbeuren 356 00 3s6

. 7B Pfeiffer Richard

14. 7D Schramm Gerhard

15. Z9A Heubl Christian

16. l4B Lippert Reinhard

. Z7B Pier Mike

18. l3C KinkerGeorg

B ogenschützen Oberland

Wac

Hubertus Großköllnbach

Paartal Bogenschützen

SV Dürnhausen-Habach

BS Pfaffenwinkel

356000
352000

ftqr, l1*,+iii$t{{&.ilqi.[4Eryry{ff!|a*/r:r-!I'i:ii11rü}::ri].i:\a;l?t:r r' : 11 '

350000
344000
344000

356

352

350

344

344

3322 _..* 0

19 . 7.lB Rückl Friedrich Buronen Kaufbeuren 330 000
20. 3B Anderlik Helmut BS Pfaffenwinkel 320 000320
21. l5D SoldnerFrank

22.35C SchwabTom

BSC Augsburg 000308
000302

308

302

23. 8D Hausmann Walter
.Biil:xi*;inei*{'iriJ$*rir*eei**r*liikkr dii

24. 3C Keiner Stefan

. l8D Mollenkopf Claus

26 . )7 A Dieckmann Oliver

BC Keltenschanze

SG Dasa Ottobrunn

000284
000284
000282

000212
000168

27 . 9D v. Waldenfels Hans BC Keltenschanze 274 0 0 0 **';ffi#.*4{*Wddi*s*,js1#ew*$,äIii$:tr;ij!äta;fi*d,1i"$:EXi'&{di:i?$ilte+$.};äl'-{'il li'! !'i'rir)""''f.,j'€l4'irsftlsqqi

28. Z3D Weber-Schnell Reinhard BG Via Claudia 248 0 0 0 248
*,*.1;u*ur+roUä*,* ir!,**4i,!***4;bi!&a#lHiia&*K,*M}{{lMffi**Setfi:rFgs]l{}i:)1ws!@B.i/4m@+m.r'-

2

284

284

282

212

168

29. ZgD Graf Daniel

30. l0A Schweitzer Hans

Hubertus Großköllnbach

Hubertus Großköllnbach
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Jugend Bowhunter Recurve

Start Nr Name Verein .Iahr. unbekannt 20er Total

I . L2A Kinker Tgb,ipq,,,,. ,,,0..,,,,',.0,",,,.,H$,P-u,{a,-ff*e*+".g1p$g,ls}*.,4e*rr;r 466**'..,*,-,""""-'-""-"., -*0*.*-CI*^0**J66
2. Z8A Hausmann Simon Boeenschützen Oberland 89 392 0 0 0 392

3. 8A Schramm Sabrina Wackersberger Bogenschützen 88 3.66. " "" - 0 0, 0 366
-.. -.--.------.- --:.:. 

... ,. ..._,. ? '...- . .:,,."aa!..: .

4. \6D Dieckmann Tim SG Dasa Ottobrunn 90 342 000342
5,: z-8B Regel Robert , Bog"l.:tlti1':,1,9-b.-g,rl,#$ti',i'r*.:ii*,,8:2 314000314

000228
]'.j.]Lt]ji

0001187. 28C Reser Daniela
. ,. . ..in J..

87 118
l]'l]ii':lii];...,.]i'.']',l'!...:1il]i!i']-i'j:]

Schüler Bowhunter Recurve

Start Nr Name Verein Jahr. unbekannl 20er Total

I . I lC Steeherr Tobias

2. Z8D Gattner Andreas

3 . l2B Kinker Andreas

448

424

398

96 308

93 268

0'.".-"-,,0-,-.' 448

424

398

356

356

00308
00268
9". .""CI",".-..266

BSPfaffenwrnkg],,,,,...n,r,.,,,,,,.,,,,,,,,.,,,,,,,.,..,,,,.?,?.,.,1,..i.!i:.,1
:

Bogenschützen Oberland 9l

BS Pfaffenwinkel

0

0

0

0

0

0

0

00
00
00
00

4. Z4D Albrecht Maximilian Paartal Bogenschützen 356

. Z1A RücklTobias BuronenKaufbeuren 94 356

Baatzbohrer Burgberg6. I2D Yau Leon

7 . )78 Dieckmann Oliver jun. SG Dasa Ottobrunn

8. l6D Albrecht Stephanie BS Pfaffenwinkel

9. l5D Schwab Michi

10. l7A Albrecht Marina BS Pfaffenwinkel

Damen Langbogen
Start Nr Name Verein Jahr.

266
i.jj:lr,;. .i, * r,.',!'r!

234

162

unbekannt

000
000

234

162

20er Total

2. llB Kanzler Andrea BS Pfaffenwinkel 288 0 0

3 . Z5C Brandl Monica Bogenschützen Oberland 248 0 0

4. l8B Löning Brigitte BC Keltenschanze 226 0 0

5. 98 Lowatzki Kristina BC Keltenschanze 148 0 0

0

0

0

0

0

354

288

248

226

148

Schützen Langbogen

Start_Nr Name unbekannt 20er Total

2. 36C Bleich Franz

3 . Z}C Pohl Harald

7 .7.1C Alert-Veit Peter

8. l3B Ritter Martin

TJBD

Buronen Kaufbeuren

1 .17C Bublewitz Peter BC Keltenschanze
;:. rir...;i:+tii,!Gt* j1;ii$ii#*lt&titi;$ii!.;il:1i.i;il:lillii,i' rl:.:ir ,i I

430 .0.0 -0..",430
424 000424
398000398

!r:r::ir,;ri:j f;ir;r'i:LaL!.:;!:rirr:rnirr$lr'.;j5,Ä.r,!.!rr:liri;gi1+.tr.r1t!tj::!a!:i*:gr,*to,t9oo'ory**9**ä5$

354 000354

-) -', z 000332
308000308
304000304

," . . 3"92.. ". .,... -,,.," .,..,..""-"0... " - 0",- --..0-.". '-.*302

4. l7B Wittmann Sebastian Via Claudia

5 . l2C Franke Michael Baatzbohrer Burgberg

SV Ettenbeuren

F.T. Jahn Landsberg

9 . +B Waldenbuqgef Detle{ ., PS Ppfpnyinkel . , . i, ,: i l

10. l6C Albrecht Nikolaus BS Pfaffenwinkel'"-'-:'-,. ---'--" --,-.t---1..-- - :
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11 . Z7A Kretzler Friedrich

12. Z3B Grote Bemd

SV Dtirnhausen-Habach

BC Keltenschanze

270

260

254

240

240

238

86

I

lnkelBS

270

260

00
00
00
00
00
00
00
0...0

0

0

0

0

0

0

0

0

13.. 168

14.26C Appelt Heini Bogenschützen Oberland

. 208 Mordhorst Jan TSV Dachau 1865

16. ZOD Lang Andreas Buronen Kaufbeuren

17 . 5C Knoll Uwe Wackersberger Bogenschützen

1 8 . 26A S chacherbau.l 
rg,,,r1r'l.ll.g. l ... 

e 
3,ercry 

ghriJ,7er, olQe{lmd.,,.,,,

Jugend Langbogen
Verein Jahr.Start_Nr Name

25+,,,

240

240

238

86

1

unbekannt 20er Total

1 . l4A Lippert Lena

Schüler Langbogen

Start_Nr Name

Paartal Bogenschützen

Verein

398

unbekannt

00 398

Jahr. 20er Total

I . l4D Lux Florian

2.j5A LuxValentin

Damen Primitivbogen

212

182

Jahr. unbekannt

000
000

t1)

182

20er TotalStart_Nr

2. l0A Haug Brigitte

3 . Z5A Ressel Tina

4. 10C Lindele Christine

Schützen Primitivbogen
Start Nr Name

Sonnc,,Mgpd& Stgrn,e

BC Keltenschanze

I . Z5D Schacherbauer Esther Bosenschützen Oberland 254 
4i.:,*,!L:;r::.,:.p

0

0

0

0 -, o. 254

00240
00200
0060

240

200

60

Jahr. unbekannt 20er Total

1.34C Lux Christian
:.., .rt , ., ,. " ;i. 'r. , . '.

2.22C Ebner Manfred

3. ZID HaselbeckLudwig

4. l5B Pantel Boris

5. llA Kanzler Manfred

6. Z6D Nagy Joszef

7. 10B HüttemannMarcel

8. 9C Schwarz Michael

9. lOD JungMatthias

BC Keltenschanze

Salching

Salching

BS Pfaffenwinkel

SV Dürnhausen-Habach

Bitz

Hallische Feldbogengilde

BC Keltenschanze

394

366

352

348

322

310

304

186

r80

00
00
00
00
00
00
00
00
00

394

366

352

348

322

310

304

186

180

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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